
DÉLIBERATION n° CG-2011/04/29-2/02 

CONSEIL GÉNÉRAL DE SEINE-ET-MARNE 

Séance du vendredi 29 avril 2011 

DÉLIBÉRATION N° CG-2011/04/29-2/02 

Commission n° 2 - Administration Générale et Personnel 
Rapporteur : LAPLACE Jacky 

Commission n° 7 - Finances 
Rapporteur : EUDE Gérard 

 

OBJET :  Observations définitives de la Chambre Régionale des Comptes relatives à l'examen de la 
gestion du Département de Seine-et-Marne pour les exercices 2006 à 2010. 

  

 
La Chambre Régionale des Comptes a adressé au Président du Conseil général son rapport d'observations 
définitives sur la gestion du Département pour les exercices 2006 à 2010. Dans les conditions prévues par la 
loi, le Président du Conseil général le communique à l'Assemblée départementale et demande qu'elle lui en 
donne acte. 
 

LE CONSEIL GÉNÉRAL, 

 
VU le Code général des Collectivités territoriales, 

VU l’article L243-5 du code des juridictions financières 

VU le rapport du Président du Conseil général, 

VU l'avis des Commissions précitées, 



DÉLIBERATION n° CG-2011/04/29-2/02 

 

Après en avoir délibéré,  

DECIDE 

De donner acte au Président du Conseil général de sa communication du rapport d’observations définitives 
de la Chambre Régionale des Comptes d’Ile-de-France sur la gestion du Département de Seine-et-Marne 
pour les exercices 2006 à 2010 et de la réponse jointe, tels qu’annexés à la présente délibération.  
 
 
 LE PRESIDENT 

 

Vincent ÉBLÉ 

 


